СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛАТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19.12.2011 г.
с. Латное

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении результатов
публичных слушаний по проекту
решения Совета народных депутатов
“Об утверждении проекта правил землепользования
и застройки Латненского   сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области»

         Заслушав доклад главы Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
А.М. Чудинова о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки Латненского   сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Латненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Учесть решение публичных слушаний от 19 декабря 2010 года по проекту решения Совета народных депутатов Латненского сельского поселения «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» при принятии решения Совета народных депутатов «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки    Латненского   сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».

                   Глава Латненского
                  сельского поселения                              А.М. Чудинов